
 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

Příloha č.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ ORP LOUNY III 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023058 

 

 
Hlasování členů ŘV PER ROLLAM proběhlo v termínu od 13.2. 2023 od 9:00 hodin do 16.2. 2023 

do 9:00 hodin, pak bylo hlasování hlavním manažerem uzavřeno. 
Celkový počet členů ŘV MAP ORP Louny III je 17. 

Počet oslovených členů ŘV – 17, PER ROLLAM hlasovalo 15 členů ŘV. 
Podmínka účasti nadpoloviční většiny byla splněna. Hlasování členů ŘV bylo platné. 

 

 

 

V Lounech 

  Ing. Jovanka Zusková 

 Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny III 

 

 
 

HLASOVÁNÍ ČLENŮ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU MAP ORP LOUNY III                                                                

o schválení navrhovaných usnesení 

č. 1/ŘV - 2/2023 - MAP III                                                                                                                    

č. 2/ŘV - 2/2023 - MAP III                                                                                                                      

č. 3/ŘV - 2/2023 - MAP III                                                                                                    

č. 4/ŘV - 2/2023 - MAP III 

č. 5/ŘV - 2/2023 - MAP III 

č. 6/ŘV - 2/2023 - MAP III 

č. 7/ŘV - 2/2023 - MAP III 

 

1. JEDNÁNÍ ŘV MAP ORP Louny III – PER ROLLAM 

 

 

 

 

PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ ORP LOUNY II 

 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 



 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

 

 

Usnesení č. 1 ŘV – 2/2023 – MAP III 

Složení ŘV MAP III 

 

 Datum - hodina PRO/PROTI/ZDRŽUJE 
SE HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1 13.2. 2023, 9:17 PRO Mgr. Olga Krátká, DiS. – zástupce vedení škol -
ředitelka – Mateřská škola Louny, Fügnerova 
1371, 440 01), zástupce rodičů 

2 13.2. 2023, 9:20 PRO Mgr. Radka Dinková – zástupce vedení škol – ZŠ 
Prokopa Holého, Louny 

3 13.2. 2023, 9:34 PRO Mgr. Lenka Hubertová – Zástupce školních klubů, 
zástupce organizací neformálního vzdělávání a 
středisek volného času – Středisko volného času 
Postoloprty 

4 13.2. 2023, 9:51 PRO Mgr. Dana Tužilová – zástupce vedení škol – 
ředitelka (ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, 440 01) 

5 13.2. 2023, 9:55 PRO Ing. Monika Růžičková – zástupce RT MAP 

6 13.2. 2023, 9:58 PRO Bc. Michal Kratochvíl - vedoucí oddělení 
regionálního centra západ - Odbor pro sociální 
začleňování(Agentura) 

7 13.2. 2023, 12:30 PRO Ing. Alena Pospíšilová – zástupce RT MAP, 
zástupce MAS – hlavní manažer projektu 

8 13.2. 2023, 13:22 PRO Ing. Kamil Zlatohlávek – zástupce učitelů 

9 13.2. 2023, 13:29 PRO Pavlína Adamová – Zástupce obcí, které nezřizují 
školu 

10 13.2. 2023, 14:54 PRO Mgr. Jan Krtička – zástupce vedení škol – ředitel 
ZŠ a MŠ Černčice, Fügnerova 424, 439 23 

11 14.2. 2023, 9:49 PRO Hana Hrušková – zástupce školních družin 

12 14.2. 2023, 14:42 PRO Mgr. Irena Koťátková – metodik a konzultant 
akčního plánování – zástupce NPI Metodická 
podpora akčního plánování 

13 15.2. 2023, 16:33 PRO Bc. Jiří Čížek – zástupce zřizovatelů škol – 
starosta Městys Panenský Týnec 

14 16.2. 2023, 7:42 PRO Bc. Jan Vnouček – zástupce zřizovatelů škol – 
Městys Peruc 

15 16.2. 2023, 8:55 PRO Mgr. Vladěna Zingová – zástupce KAP – Ústecký 
kraj 

16 - Zdržel se hlasování Bc. Hana Plachá – zástupce ZUŠ (ZUŠ 
Postoloprty) 

17 - Zdržel se hlasování Ing. Jovanka Zusková - zástupce ORP – Město 
Louny (zástupce odboru školství, kultury a 
sportu) 



 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

 

Usnesení č. 2 ŘV – 2/2023 – MAP III 

Návrh a schválení předsedy ŘV MAP III 

 

 Datum - hodina PRO/PROTI/ZDRŽUJE 
SE HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1 13.2. 2023, 9:17 PRO Mgr. Olga Krátká, DiS. – zástupce vedení škol -
ředitelka – Mateřská škola Louny, Fügnerova 
1371, 440 01), zástupce rodičů 

2 13.2. 2023, 9:20 PRO Mgr. Radka Dinková – zástupce vedení škol – ZŠ 
Prokopa Holého, Louny 

3 13.2. 2023, 9:34 PRO Mgr. Lenka Hubertová – Zástupce školních 
klubů, zástupce organizací neformálního 
vzdělávání a středisek volného času – Středisko 
volného času Postoloprty 

4 13.2. 2023, 9:51 PRO Mgr. Dana Tužilová – zástupce vedení škol – 
ředitelka (ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, 440 01) 

5 13.2. 2023, 9:55 PRO Ing. Monika Růžičková – zástupce RT MAP 

6 13.2. 2023, 9:58 PRO Bc. Michal Kratochvíl - vedoucí oddělení 
regionálního centra západ - Odbor pro sociální 
začleňování(Agentura) 

7 13.2. 2023, 12:30 PRO Ing. Alena Pospíšilová – zástupce RT MAP, 
zástupce MAS – hlavní manažer projektu 

8 13.2. 2023, 13:22 PRO Ing. Kamil Zlatohlávek – zástupce učitelů 

9 13.2. 2023, 13:29 PRO Pavlína Adamová – Zástupce obcí, které 
nezřizují školu 

10 13.2. 2023, 14:54 PRO Mgr. Jan Krtička – zástupce vedení škol – ředitel 
ZŠ a MŠ Černčice, Fügnerova 424, 439 23 

11 14.2. 2023, 9:49 PRO Hana Hrušková – zástupce školních družin 

12 14.2. 2023, 14:42 PRO Mgr. Irena Koťátková – metodik a konzultant 
akčního plánování – zástupce NPI Metodická 
podpora akčního plánování 

13 15.2. 2023, 16:33 PRO Bc. Jiří Čížek – zástupce zřizovatelů škol – 
starosta Městys Panenský Týnec 

14 16.2. 2023, 7:42 PRO Bc. Jan Vnouček – zástupce zřizovatelů škol – 
Městys Peruc 

15 16.2. 2023, 8:55 PRO Mgr. Vladěna Zingová – zástupce KAP – Ústecký 
kraj 

16 - Zdržel se hlasování Bc. Hana Plachá – zástupce ZUŠ (ZUŠ 
Postoloprty) 

17 - Zdržel se hlasování Ing. Jovanka Zusková - zástupce ORP – Město 
Louny (zástupce odboru školství, kultury a 
sportu) 



 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

Usnesení č. 3 ŘV – 2/2023 – MAP III 

Statut a Jednací řád ŘV MAP III 

 

 Datum - hodina PRO/PROTI/ZDRŽUJE 
SE HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1 13.2. 2023, 9:17 PRO Mgr. Olga Krátká, DiS. – zástupce vedení škol -
ředitelka – Mateřská škola Louny, Fügnerova 
1371, 440 01), zástupce rodičů 

2 13.2. 2023, 9:20 PRO Mgr. Radka Dinková – zástupce vedení škol – ZŠ 
Prokopa Holého, Louny 

3 13.2. 2023, 9:34 PRO Mgr. Lenka Hubertová – Zástupce školních 
klubů, zástupce organizací neformálního 
vzdělávání a středisek volného času – Středisko 
volného času Postoloprty 

4 13.2. 2023, 9:51 PRO Mgr. Dana Tužilová – zástupce vedení škol – 
ředitelka (ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, 440 01) 

5 13.2. 2023, 9:55 PRO Ing. Monika Růžičková – zástupce RT MAP 

6 13.2. 2023, 9:58 PRO Bc. Michal Kratochvíl - vedoucí oddělení 
regionálního centra západ - Odbor pro sociální 
začleňování(Agentura) 

7 13.2. 2023, 12:30 PRO Ing. Alena Pospíšilová – zástupce RT MAP, 
zástupce MAS – hlavní manažer projektu 

8 13.2. 2023, 13:22 PRO Ing. Kamil Zlatohlávek – zástupce učitelů 

9 13.2. 2023, 13:29 PRO Pavlína Adamová – Zástupce obcí, které 
nezřizují školu 

10 13.2. 2023, 14:54 PRO Mgr. Jan Krtička – zástupce vedení škol – ředitel 
ZŠ a MŠ Černčice, Fügnerova 424, 439 23 

11 14.2. 2023, 9:49 PRO Hana Hrušková – zástupce školních družin 

12 14.2. 2023, 14:42 PRO Mgr. Irena Koťátková – metodik a konzultant 
akčního plánování – zástupce NPI Metodická 
podpora akčního plánování 

13 15.2. 2023, 16:33 PRO Bc. Jiří Čížek – zástupce zřizovatelů škol – 
starosta Městys Panenský Týnec 

14 16.2. 2023, 7:42 PRO Bc. Jan Vnouček – zástupce zřizovatelů škol – 
Městys Peruc 

15 16.2. 2023, 8:55 PRO Mgr. Vladěna Zingová – zástupce KAP – Ústecký 
kraj 

16 - Zdržel se hlasování Bc. Hana Plachá – zástupce ZUŠ (ZUŠ 
Postoloprty) 

17 - Zdržel se hlasování Ing. Jovanka Zusková - zástupce ORP – Město 
Louny (zástupce odboru školství, kultury a 
sportu) 

 



 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

Usnesení č. 4 ŘV – 2/2023 – MAP III 

Organizační struktura MAP III 

 

 Datum - hodina PRO/PROTI/ZDRŽUJE 
SE HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1 13.2. 2023, 9:17 PRO Mgr. Olga Krátká, DiS. – zástupce vedení škol -
ředitelka – Mateřská škola Louny, Fügnerova 
1371, 440 01), zástupce rodičů 

2 13.2. 2023, 9:20 PRO Mgr. Radka Dinková – zástupce vedení škol – ZŠ 
Prokopa Holého, Louny 

3 13.2. 2023, 9:34 PRO Mgr. Lenka Hubertová – Zástupce školních 
klubů, zástupce organizací neformálního 
vzdělávání a středisek volného času – Středisko 
volného času Postoloprty 

4 13.2. 2023, 9:51 PRO Mgr. Dana Tužilová – zástupce vedení škol – 
ředitelka (ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, 440 01) 

5 13.2. 2023, 9:55 PRO Ing. Monika Růžičková – zástupce RT MAP 

6 13.2. 2023, 9:58 PRO Bc. Michal Kratochvíl - vedoucí oddělení 
regionálního centra západ - Odbor pro sociální 
začleňování(Agentura) 

7 13.2. 2023, 12:30 PRO Ing. Alena Pospíšilová – zástupce RT MAP, 
zástupce MAS – hlavní manažer projektu 

8 13.2. 2023, 13:22 PRO Ing. Kamil Zlatohlávek – zástupce učitelů 

9 13.2. 2023, 13:29 PRO Pavlína Adamová – Zástupce obcí, které 
nezřizují školu 

10 13.2. 2023, 14:54 PRO Mgr. Jan Krtička – zástupce vedení škol – ředitel 
ZŠ a MŠ Černčice, Fügnerova 424, 439 23 

11 14.2. 2023, 9:49 PRO Hana Hrušková – zástupce školních družin 

12 14.2. 2023, 14:42 PRO Mgr. Irena Koťátková – metodik a konzultant 
akčního plánování – zástupce NPI Metodická 
podpora akčního plánování 

13 15.2. 2023, 16:33 PRO Bc. Jiří Čížek – zástupce zřizovatelů škol – 
starosta Městys Panenský Týnec 

14 16.2. 2023, 7:42 PRO Bc. Jan Vnouček – zástupce zřizovatelů škol – 
Městys Peruc 

15 16.2. 2023, 8:55 PRO Mgr. Vladěna Zingová – zástupce KAP – Ústecký 
kraj 

16 - Zdržel se hlasování Bc. Hana Plachá – zástupce ZUŠ (ZUŠ 
Postoloprty) 

17 - Zdržel se hlasování Ing. Jovanka Zusková - zástupce ORP – Město 
Louny (zástupce odboru školství, kultury a 
sportu) 



 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

 

Usnesení č. 5 ŘV – 2/ 2023 – MAP III 

Identifikace dotčené veřejnosti MAP III 

 Datum - hodina PRO/PROTI/ZDRŽUJE 
SE HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1 13.2. 2023, 9:17 PRO Mgr. Olga Krátká, DiS. – zástupce vedení škol -
ředitelka – Mateřská škola Louny, Fügnerova 
1371, 440 01), zástupce rodičů 

2 13.2. 2023, 9:20 PRO Mgr. Radka Dinková – zástupce vedení škol – 
ZŠ Prokopa Holého, Louny 

3 13.2. 2023, 9:34 PRO Mgr. Lenka Hubertová – Zástupce školních 
klubů, zástupce organizací neformálního 
vzdělávání a středisek volného času – Středisko 
volného času Postoloprty 

4 13.2. 2023, 9:51 PRO Mgr. Dana Tužilová – zástupce vedení škol – 
ředitelka (ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, 440 01) 

5 13.2. 2023, 9:55 PRO Ing. Monika Růžičková – zástupce RT MAP 

6 13.2. 2023, 9:58 PRO Bc. Michal Kratochvíl - vedoucí oddělení 
regionálního centra západ - Odbor pro sociální 
začleňování(Agentura) 

7 13.2. 2023, 12:30 PRO Ing. Alena Pospíšilová – zástupce RT MAP, 
zástupce MAS – hlavní manažer projektu 

8 13.2. 2023, 13:22 PRO Ing. Kamil Zlatohlávek – zástupce učitelů 

9 13.2. 2023, 13:29 PRO Pavlína Adamová – Zástupce obcí, které 
nezřizují školu 

10 13.2. 2023, 14:54 PRO Mgr. Jan Krtička – zástupce vedení škol – 
ředitel ZŠ a MŠ Černčice, Fügnerova 424, 439 
23 

11 14.2. 2023, 9:49 PRO Hana Hrušková – zástupce školních družin 

12 14.2. 2023, 14:42 PRO Mgr. Irena Koťátková – metodik a konzultant 
akčního plánování – zástupce NPI Metodická 
podpora akčního plánování 

13 15.2. 2023, 16:33 PRO Bc. Jiří Čížek – zástupce zřizovatelů škol – 
starosta Městys Panenský Týnec 

14 16.2. 2023, 7:42 PRO Bc. Jan Vnouček – zástupce zřizovatelů škol – 
Městys Peruc 

15 16.2. 2023, 8:55 PRO Mgr. Vladěna Zingová – zástupce KAP – 
Ústecký kraj 

16 - Zdržel se hlasování Bc. Hana Plachá – zástupce ZUŠ (ZUŠ 
Postoloprty) 

17 - Zdržel se hlasování Ing. Jovanka Zusková - zástupce ORP – Město 
Louny (zástupce odboru školství, kultury a 
sportu) 



 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

Usnesení č. 6 ŘV – 2/2023 – MAP III 

Komunikační plán MAP III 

 

 Datum - hodina PRO/PROTI/ZDRŽUJE 
SE HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1 13.2. 2023, 9:17 PRO Mgr. Olga Krátká, DiS. – zástupce vedení škol -
ředitelka – Mateřská škola Louny, Fügnerova 
1371, 440 01), zástupce rodičů 

2 13.2. 2023, 9:20 PRO Mgr. Radka Dinková – zástupce vedení škol – 
ZŠ Prokopa Holého, Louny 

3 13.2. 2023, 9:34 PRO Mgr. Lenka Hubertová – Zástupce školních 
klubů, zástupce organizací neformálního 
vzdělávání a středisek volného času – Středisko 
volného času Postoloprty 

4 13.2. 2023, 9:51 PRO Mgr. Dana Tužilová – zástupce vedení škol – 
ředitelka (ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, 440 01) 

5 13.2. 2023, 9:55 PRO Ing. Monika Růžičková – zástupce RT MAP 

6 13.2. 2023, 9:58 PRO Bc. Michal Kratochvíl - vedoucí oddělení 
regionálního centra západ - Odbor pro sociální 
začleňování(Agentura) 

7 13.2. 2023, 12:30 PRO Ing. Alena Pospíšilová – zástupce RT MAP, 
zástupce MAS – hlavní manažer projektu 

8 13.2. 2023, 13:22 PRO Ing. Kamil Zlatohlávek – zástupce učitelů 

9 13.2. 2023, 13:29 PRO Pavlína Adamová – Zástupce obcí, které 
nezřizují školu 

10 13.2. 2023, 14:54 PRO Mgr. Jan Krtička – zástupce vedení škol – 
ředitel ZŠ a MŠ Černčice, Fügnerova 424, 439 
23 

11 14.2. 2023, 9:49 PRO Hana Hrušková – zástupce školních družin 

12 14.2. 2023, 14:42 PRO Mgr. Irena Koťátková – metodik a konzultant 
akčního plánování – zástupce NPI Metodická 
podpora akčního plánování 

13 15.2. 2023, 16:33 PRO Bc. Jiří Čížek – zástupce zřizovatelů škol – 
starosta Městys Panenský Týnec 

14 16.2. 2023, 7:42 PRO Bc. Jan Vnouček – zástupce zřizovatelů škol – 
Městys Peruc 

15 16.2. 2023, 8:55 PRO Mgr. Vladěna Zingová – zástupce KAP – 
Ústecký kraj 

16 - Zdržel se hlasování Bc. Hana Plachá – zástupce ZUŠ (ZUŠ 
Postoloprty) 

17 - Zdržel se hlasování Ing. Jovanka Zusková - zástupce ORP – Město 
Louny (zástupce odboru školství, kultury a 
sportu) 

 



 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

Usnesení č. 7 ŘV – 2/2023 – MAP III 

Pracovní skupiny – MG, ČG, Rovné příležitosti, Financování - složení 

 

 Datum - hodina PRO/PROTI/ZDRŽUJE 
SE HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1 13.2. 2023, 9:17 PRO Mgr. Olga Krátká, DiS. – zástupce vedení škol -
ředitelka – Mateřská škola Louny, Fügnerova 
1371, 440 01), zástupce rodičů 

2 13.2. 2023, 9:20 PRO Mgr. Radka Dinková – zástupce vedení škol – 
ZŠ Prokopa Holého, Louny 

3 13.2. 2023, 9:34 PRO Mgr. Lenka Hubertová – Zástupce školních 
klubů, zástupce organizací neformálního 
vzdělávání a středisek volného času – Středisko 
volného času Postoloprty 

4 13.2. 2023, 9:51 PRO Mgr. Dana Tužilová – zástupce vedení škol – 
ředitelka (ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, 440 01) 

5 13.2. 2023, 9:55 PRO Ing. Monika Růžičková – zástupce RT MAP 

6 13.2. 2023, 9:58 PRO Bc. Michal Kratochvíl - vedoucí oddělení 
regionálního centra západ - Odbor pro sociální 
začleňování(Agentura) 

7 13.2. 2023, 12:30 PRO Ing. Alena Pospíšilová – zástupce RT MAP, 
zástupce MAS – hlavní manažer projektu 

8 13.2. 2023, 13:22 PRO Ing. Kamil Zlatohlávek – zástupce učitelů 

9 13.2. 2023, 13:29 PRO Pavlína Adamová – Zástupce obcí, které 
nezřizují školu 

10 13.2. 2023, 14:54 PRO Mgr. Jan Krtička – zástupce vedení škol – 
ředitel ZŠ a MŠ Černčice, Fügnerova 424, 439 
23 

11 14.2. 2023, 9:49 PRO Hana Hrušková – zástupce školních družin 

12 14.2. 2023, 14:42 PRO Mgr. Irena Koťátková – metodik a konzultant 
akčního plánování – zástupce NPI Metodická 
podpora akčního plánování 

13 15.2. 2023, 16:33 PRO Bc. Jiří Čížek – zástupce zřizovatelů škol – 
starosta Městys Panenský Týnec 

14 16.2. 2023, 7:42 PRO Bc. Jan Vnouček – zástupce zřizovatelů škol – 
Městys Peruc 

15 16.2. 2023, 8:55 PRO Mgr. Vladěna Zingová – zástupce KAP – 
Ústecký kraj 

16 - Zdržel se hlasování Bc. Hana Plachá – zástupce ZUŠ (ZUŠ 
Postoloprty) 

17 - Zdržel se hlasování Ing. Jovanka Zusková - zástupce ORP – Město 
Louny (zástupce odboru školství, kultury a 
sportu) 

 


		2023-02-20T09:47:05+0100
	Ing Jovanka Zusková




